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臺南市政府地政局
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臺南市政府地政局公聽會及研討會參加人次性別統計指標

中華民國111年

單位︰人次

男性 女性 備註

研討會參加人次

475                           

-                          本年度未辦理相關會議

總 計 475                           272                        

公聽會參加人次

-                             

272                        

台南市國土計畫第三階段國土功能分區劃設

成果（草案）公聽會(第六場）

台南市國土計畫第三階段國土功能分區劃設

成果（草案）公聽會(第七場）

25                            

73                            

84                            

117                           

73                            

65                            

台南市國土計畫第三階段國土功能分區劃設

成果（草案）公聽會(第一場）

台南市國土計畫第三階段國土功能分區劃設

成果（草案）公聽會(第二場）

台南市國土計畫第三階段國土功能分區劃設

成果（草案）公聽會(第三場）

台南市國土計畫第三階段國土功能分區劃設

成果（草案）公聽會(第四場）

台南市國土計畫第三階段國土功能分區劃設

成果（草案）公聽會(第五場）

28                         

57                         

50                         

35                         

51                         

38                            

35                         

16                         

中華民國112年2月14日編製 


